医療関係者 各位

2026年 2月

LTLファーマ株式会社

スポンゼル® 経過措置期間満了のご案内

謹啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 10 月と 2025 年 7 月に販売終了のご案内をさせて頂きました「スポンゼル」ですが、

2026年 3月 31日をもちまして経過措置期間が満了いたしますのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■経過措置期間満了日：2026年 3月 31日

※2026年 4月 1日以降の保険請求はできません。

■ 対象品目

製品名・規格・包装 統一商品コード GS１コード（販売包装単位） GS1バーコード

スポンゼル® 2.5㎝×5㎝ 3枚入 919100709 (01)14987919100706

スポンゼル®  7㎝×10㎝ 5枚入 919100716 (01)14987919100713

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

■ LTLファーマ コールセンター 0120-303-711 （受付 平日 9：00～17：30）